
JEGYZŐKÖNYV

A Szociális és Közbiztonsági Bizottság
2009. január 22-én 16:00 órai kezdettel megtartott nyílt üléséről

Készült: A Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Közbiztonsági 
Bizottsága 2009. 01. 22-én  16:00 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal dísztermében megtartott 
nyílt üléséről.

Jelen vannak: Szalai Gábor bizottsági elnök, Füzesi Péterné, Pádár Erika, Dr. Pácziné Félix Anna, 
Vikartóczky József és Nagy Sándor bizottsági tagok.

Igazoltan távollévő tag: Kiss Dénes László bizottsági tag 

Tanácskozási joggal vesz részt: Vargáné Vass Éva jegyző.

Meghívott: Juhász Sándor polgármester, 

Távol lévő meghívott: Vad Mária alpolgármester és  Dr. Páczi Antal alpolgármester.

Szalai  Gábor  bizottság  elnöke:  Köszönti  a  megjelenteket  és  megállapítja,  hogy  a  bizottság 
határozatképes, mivel a megválasztott bizottsági tagok közül 6 fő jelen van.
A jegyzőkönyv vezetésére felkéri Hényel Krisztiánnét, a jegyzőkönyv hitelesítésére felkéri Füzesi 
Péterné bizottsági tagot.

A bizottság a jegyzőkönyvvezető, illetve a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslatot 6 
igen szavazattal elfogadja.

Szalai Gábor bizottsági elnök javasolja elfogadásra az alábbi napirendi pontokat: 

1. Előterjesztés a Szociális és Közbiztonsági Bizottság 2009. évi üléstervére
Előadó: Szalai Gábor bizottság elnöke

2. Előterjesztés a gyermekvédelmi támogatásról szóló 11/2006. számú rendelet módosítására
Előadó: Vargáné Vass Éva jegyző

3. Előterjesztés a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 
10/2006. számú rendelet módosítására

Előadó: Vargáné Vass Éva jegyző

Szalai Gábor bizottsági elnök: javasolja, hogy a bizottság vegye fel napirendre az alábbi napirendi 
pontokat: 

4. Javaslat a temetési segély összegének megállapítására
Előadó: Vargáné Vass Éva jegyző

A  Szociális  és  Közbiztonsági  Bizottság  6  igen  szavazattal  a  napirendre  tett  javaslatot  a 
módosítással együtt elfogadja.
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1. napirendi pont:   Előterjesztés a Szociális és Közbiztonsági Bizottság 2009. évi üléstervére  

Szalai Gábor bizottság elnöke: A Szociális és Közbiztonsági Bizottság 2009. évi ülésterv-tervezetét 
elkészítettem, és a melléklet szerint a Bizottság elé terjesztem, azzal hogy 2009. április hónapban a 
Bizottság tűzze napirendre a térfigyelő kamerák elhelyezését is. Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy 
az előterjesztést tárgyalja meg és a kiegészítéssel fogadja el.

A Bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Monorierdő Község Önkormányzat
Képviselő-testületének

Szociális és Közbiztonsági Bizottsága 
1/2009. (I.22.) SZKB.

Határozata

A Bizottság 2009. évi üléstervéről

A Szociális  és Közbiztonsági Bizottság  2009. évi üléstervet megtárgyalta és azt  az előterjesztés 
szerint, az elhangzott kiegészítéssel elfogadja. 

Határidő: azonnal
Felelős: Bizottsági elnök, Jegyző  

2. napirendi  pont:    Előterjesztés  a  gyermekvédelmi  támogatásról  szóló  11/2006.  számú 
rendelet módosítására

Szalai  Gábor  bizottság  elnöke: Megkérem  Vargáné  Vass  Éva  jegyző  asszonyt,  hogy  a 
gyermekvédelmi támogatásról szóló 11/2006. számú rendelet módosítását terjessze a Bizottság elé.

Vargáné  Vass  Éva  jegyző: A gyermekvédelmi  támogatásokról  szóló 11/2006.  számú  rendelet 
módosításáról  szóló  rendelet-tervezetet  elkészítettem,  és  a  melléklet  szerint  a  Bizottság  elé 
terjesztem.  Kérem  a  Tisztelt  Bizottságot,  hogy  az  előterjesztést  tárgyalja  meg  és  a  mellékelt 
határozat-tervezet szerint javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Szalai  Gábor  bizottság  elnöke: A  Szociális  és  Közbiztonsági  Bizottság  javasolja  a  Képviselő-
testületnek,  hogy  a  gyermekvédelmi  támogatásról  szóló  11/2006.  számú  rendelet  módosítását 
fogadja el. 

A Bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Monorierdő Község Önkormányzat
Képviselő-testületének

Szociális és Közbiztonsági Bizottsága 
2/2009. (I.22.) SZKB.

Határozata

a gyermekvédelmi támogatásokról szóló 11/2006. számú rendelet módosításáról

A Szociális és Közbiztonsági Bizottság a gyermekvédelmi támogatásokról szóló 11/2006. számú 
rendelet  módosítását  megtárgyalta és javasolja a Képviselő-testületnek, hogy azt az előterjesztés 
szerint hagyja jóvá. 

Határidő: soros Kt. ülés 
Felelős: Bizottsági elnök, Jegyző  
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3. napirendi pont:   Előterjesztés a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni 
ellátásokról szóló 10/2006. számú rendelet módosítására

Szalai  Gábor bizottság elnöke:  Megkérem Vargáné Vass Éva jegyző asszonyt,  hogy a  szociális 
rászorultságtól  függő  pénzbeli  és  természetbeni  ellátásokról  szóló  10/2006.  számú  rendelet 
módosítását terjessze a Bizottság elé.

Vargáné Vass Éva jegyző: A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeli ellátásokról 
szóló 10/2006. számú rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet elkészítettem, és a melléklet 
szerint a Bizottság elé terjesztem. Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy az előterjesztést tárgyalja meg 
és a mellékelt határozat-tervezet szerint javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek

Szalai  Gábor  bizottság  elnöke: A  Szociális  és  Közbiztonsági  Bizottság  javasolja  a  Képviselő-
testületnek,  hogy  a  szociális  rászorultságtól  függő  pénzbeli  és  természetbeni  ellátásokról  szóló 
10/2006. számú rendelet módosítását fogadja el.

A Bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Monorierdő Község Önkormányzat
Képviselő-testületének

Szociális és Közbiztonsági Bizottsága 
3/2009. (I.22.) SZKB.

Határozata

a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeli ellátásokról szóló 
10/2006. számú rendelet módosításáról

A Szociális és Közbiztonsági Bizottság a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeli 
ellátásokról  szóló 10/2006.  számú  rendelet  módosítását  megtárgyalta  és  javasolja  a  Képviselő-
testületnek, hogy azt az előterjesztés szerint hagyja jóvá. 

Határidő: soros Kt. ülés 
Felelős: Bizottsági elnök, Jegyző   

4. napirendi pont:   Javaslat a temetési segély összegének megállapítására

Szalai Gábor bizottság elnöke:  Megkérem Vargáné Vass Éva jegyző asszonyt, hogy a javaslatot 
temetési segély összegének megállapítására terjessze a Bizottság elé.

Vargáné Vass Éva jegyző: A temetési segély összegének megállapítása miatt, tájékoztatást kértünk 
be a helyben szokásos legolcsóbb temetési költségről, a temetkezéssel foglalkozó helyi gazdálkodó 
szervtől. A tájékoztatás  azonban  még  nem  érkezett  meg.  Kérem  a  Tisztelt  Bizottságot,  hogy 
javasolja a Képviselő-testületnek, tűzze napirendjére a temetési segély összegének megállapítását és 
a beérkező tájékoztatás alapján állapítsa meg a temetési segély összegét.

Szalai  Gábor  bizottság  elnöke: A Szociális  és  Közbiztonsági  Bizottság  javasolja  a  Képviselő-
testületnek,  hogy  tűzze  napirendjére  a  temetési  segély összegének megállapítását  és  a  beérkező 
tájékoztatás alapján állapítsa meg a temetési segély összegét.
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A Bizottság 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Monorierdő Község Önkormányzat
Képviselő-testületének

Szociális és Közbiztonsági Bizottsága 
4/2009. (I.22.) SZKB.

Határozata

temetési segély összegének megállapításáról

A Szociális és Közbiztonsági Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy tűzze napirendjére a 
temetési  segély  összegének  megállapítását  és  a  beérkező  tájékoztatás  alapján  állapítsa  meg  a 
temetési segély összegét.

Határidő: soros Kt. ülés 
Felelős: Bizottság elnöke, jegyző 

Több tárgy nem lévén Szalai Gábor bizottsági elnök megköszöni a közreműködést és a nyílt ülést 
16:25- kor bezárja.

Kmf.

    Szalai Gábor         Füzesi Péterné
       Bizottság elnöke                  Jegyzőkönyv hitelesítő
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